KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 6月 1 日

各 位

株式会社 北日本銀行

「重要情報シート」制定のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、「お客さま本位の業務運営」に基づき、「重要な情

報の分かりやすい提供」を行うため、「重要情報シート（金融事業者編）」と「重要情報シート（個

別商品編）」を制定しましたのでお知らせいたします。

記

➣重要情報シート（金融事業者編）について

 当行の基本情報、取扱商品、商品ラインナップの考え方などを記載した書面です。

➣重要情報シート（個別商品編）について

 お客さまが複数の商品間で比較が出来るよう、個別商品毎に内容、リスクと運用実績、費用などを記

載した書面です。

※重要情報シートの対象商品は投資信託と外貨建一時払保険です。

>「お客さま本位の業務運営」はこちら

>「重要情報シート（金融事業者編）」はこちら

 以上

 ［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：武元）

TEL：070-8848-5081

https://www.kitagin.co.jp/company/fiduciary/
https://www.kitagin.co.jp/company/fiduciary/pdf/220601_important_information_sheet.pdf